様式第７号（第１０条関係）

年　　　月　　　日

甲佐町長　　　　　　　　　様

申請者　所在地（住所）
団体等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

甲佐ブランド「こうさんもん」販路拡大支援事業補助金事業実績報告書

　　　　年　　　月　　　日付け甲　第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた補助事業が完了したので、甲佐ブランド「こうさんもん」販路拡大支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、報告します。

記

１　成果

２　展示の概要
　（１）展示会名

　（２）展示期間

　（３）展示会場（場所）

　（４）展示等品（甲佐ブランド「こうさんもん」と、それ以外がわかるように記載）

３　出展時の写真
　　※出展していることがわかる写真
　　※出展している品がわかる写真（甲佐ブランド「こうさんもん」とそれ以外がわかる写真）

４　補助金交付決定通知額　　　　　　　　　　円

５　補助対象経費精算額　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
（１）出展申込書の写し
（２）出展承諾書（許可書等）の写し
[bookmark: _GoBack]（３）出展料振込書（領収書）の写し